СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

                                                              РЕШЕНИЕ

от 21.11.2014 года                                   № 66/2

О передаче полномочий Администрации
Кременского сельского поселения по
осуществлению внешнего муниципального
 финансового контроля от 26 декабря 2011 г.
контрольно-счетной палате.

В целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоупарвления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Кременского сельского поселения, Совет депутатов Кременского сельского поселения.

Решил:
1. Администрация Кременского сельского поселения передает полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палате за счет межбюджетных трансфертов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Кременского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                             В.В. Уткин